RADIONET SOLUCIONES SA
NIT : 900172144- 4
CL 52N 3FN 23

5245599 - 6643302
RadioNat CALI - COLOMBIA

Cali, 16 de marzo de 2022

Seiores

KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA
Atn:

CL 30 19 55 BRR BOYACA

3859765

Barranquilla . Colombia

Ref : Cotizaciéon V - 001 - 540

Es grato para nosotros poner a su consideracion la siguiente propuesta

Caédigo Descripcion Unidad Cantidad Valor Unitario
0100002000057 RADIO PORTATIL MOTOROLA DIGITAL DEP UND 2.00 850,000.00
250 UHF
Total Bruto
IVA 19%

Total a Pagar
RADIOS DIGITALES EN BANDA UHF COMPATIBLE FRECUENCIA MAYAGUEZ COSECHA

Entrega: 3 dias despues de recibir su orden de compra o pedido
Forma de Pago : Credito A 30 Dias
Validez de la oferta: 5 dias a partir de la fecha, marzo 16 2022

Cordialmente,

Quinones Rodriguez Brahian
Director Admin
RADIONET SOLUCIONES SA

Valor Total
1,700,000.00

1,700,000.00
323,000.00
$2,023,000.00
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